16-02-2024 15:33:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ESTUDO PARA IMPLANTAÇÃO DE SEMÁFORO POIS A VIA DE GRANDE FLUXO DE VEÍCULOS E POR
ISSO IMPEDE A ATRAVESSIA DE PEDESTRES COLOCANDO EM VISCO A COMUNIDADE QUE TRANSITA PELA
VIA.

ESTUDO PARA IMPLANTAÇÃO DE SEMÁFORO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-03-2019

AV:BELARMINO COTTA PACHECO ENTE AS RUAS JOSÉ LELIS FRANÇA E OROZIMBO E NA
AVENIDA ESQUINA COM RUA JOSÉ CARRIJO, SANTA MÔNICA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 14262/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 7 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total